中央支部 会員各位
大阪府宅地建物取引業協会　中央支部

太刀掛聖治

大塚  宣久

笹岡  慎一

　鈴木　  正

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和4年度2回目となる支部研修親睦旅行「韓国 ソウル」への海外旅行を計画いたしました。

コロナ禍で海外旅行から遠ざかっている方も多いかと存じますが、久しぶりの海外旅行を一緒に楽し

みませんか。なお、日程及び諸手続きの関係上、出来るだけ早く参加希望者を把握致したく、参加希望

の方はＦＡＸにて１月１３日（金）までに当支部事務局まで別紙申込書をご送付願います。

敬具

１.日程 令和５年３月３日（金）～５日（日）（２泊３日）

２.旅行先 韓国 ソウル

５０名

４.参加者負担金 下記該当金額をご参照ください。

（ホテル原則の2人部屋の1名あたり及び新型コロナウイルスワクチン接種回数3回以上の方の場合）

① 正会員・準会員Ａ（代理可）・・・ 67,000円

② 準会員Ｂの方（代理不可） ・・・ 67,000円
③ 上記①・②以外の従業員・配偶者等の一般参加の方

・・・ 134,000円（実費相当額）

＊ １人部屋をご希望の方は、上記金額に  26,000円（お一人様あたり）が別途必要となります。

＊ 新型コロナウイルス ワクチン接種回数2回以下の方は、現地（韓国）にて入国時に必要な陰性証明を取得

するためにPCR検査を受診いただく必要がございます。追加にて別途PCR検査費用 15,000円（お一人様

あたり）が必要となります。（有効なワクチン接種証明書を保持していない全ての日本への入国者は、出国前

72時間以内に検査を受け、医療機関等により発行された陰性の検査証明書を入国時に、検疫所へ提示しな

ければなりません。）※ 今後政府の発信等により変更となる可能性はございます。

＊ 申込み者多数の場合、より多くの会員の方々にご参加頂きたく、誠に勝手ではございますが、上記①・②の

方を優先させていただきますので、予めご了承ください。

３.催行最少人数
■ １月１３日（金）申込締切時点で申込者が最少催行人数５０名

　  に達しない場合、本旅行は中止となります。予めご了承ください。

令和4年12月

支 部 長

厚 生 委 員 長

厚生副委員長

記

厚生副委員長

令和４年度 中央支部研修親睦旅行のご案内

食事付、旅行

傷害保険料含む

〔旅行代金に含まれるもの（消費税・諸税相当額を含む）〕

①旅行日程に明示した航空（エコノミークラス、燃油サーチャージ・空港税含む）及び貸切バス

　等利用運送機関の運賃・料金

②Ｋ－ＥＴＡ（韓国の電子渡航認証システム）申請手数料

③旅行日程に明示したホテル基本宿泊料金およびサービス

④旅行日程に明示した食事の料金及びサービス料金

⑤旅行日程に明示した観光の入場料・拝観料・ガイド料

⑥旅行傷害保険料

〔旅行代金に含まれないもの〕

①渡航手続き諸費用（旅券の取得料金、ＰＣＲ検査費用等）

②個人的性格な費用

超過手荷物料金・電話料金・行程外の個人負担の食事及び飲料・国内経費（空港までの交通費等）

５.参加者負担金のお支払い 後日、支部よりご案内いたしますので、指定銀行口座へお振り込み願います。

６.その他 旅行中の連絡先等詳細につきましては、後日、ご参加の方へ支部より

ご案内いたします。

参加を希望される方は、別紙参加申込書にご記入いただき、１月１３日（金）迄に支部事務局宛

ＦＡＸにてお送りください。

【 申込みのキャンセルについて 】

新型コロナウイルス感染拡大状況により、旅行の催行を取り止める場合がございます。

（その場合、キャンセル料は不要です）

また、本旅行催行に際し、参加申込後に発熱や新型コロナウイルス感染の疑い等、自己都合により参加を

取止められる場合、以下のとおりキャンセル料が必要となりますので、予めご了承の程お願い申し上げます。

■ 旅行代金の実費相当額（９６,０００円）に対して旅行の前日より起算して遡って…

２０２３年 ２月　 １日(水)以降 １９,２００円

２０２３年 ２月２４日(金)以降 ４８,０００円

２０２３年 ３月　 １日(水)以降 ７６,８００円

２０２３年 ３月 　３日(金)当日 ９６,０００円

但し、新型コロナウイルス感染状況により対応方法が変更になる可能性があります。

ＦＡＸ　０６－６９４１－４３１０

キャンセル料（一人あたり）

《 本件に関するお問合せは 支部事務局（TEL ０６－６９４４－０７０３）まで 》

解約の期日

関西国際空港 発 空路、ソウルへ

（所要時間 約1時間50分）

到着後、PCR検査を受けられる方は検査場へ

ソウル　着 空港周辺レストランにて昼食

 昼食後、韓国初のIR（統合型

 リゾート)「パラダイスシティ」にて

日本人スタッフによるカジノ、ホテル

付帯施設 説明・館内ツアー

   入館前にカジノカード作成に伴い、

　 パスポートの提示が必要となります

見学終了後、ホテルへ

《ソラリア西鉄ホテルソウル明洞 泊》

ソウル　滞在 ソウル市内 １日観光

基本観光＋ロッテワールド展望台

景福宮～北村韓屋村～

仁寺洞や梨泰院散策

夕食

夕食後、「ＮＡＮＴＡ」 鑑賞

《ソラリア西鉄ホテルソウル明洞 泊》

出発まで自由行動

ホテル出発後、昼食、その後空港へ

ソウル　発 空路、帰国の途に

（所要時間 約1時間50分）

関西国際空港 着 到着後、解散

＊食事は韓国料理をお楽しみいただきます ■ ソラリア西鉄ホテルソウル明洞

＊予定利用航空会社：チェジュ航空（7C）

＊発着時間、交通機関は変更になることがあります

夕

朝

夕

「NANTA」は、包丁やまな板などのキッチン用

具を楽器として用いた、国籍を問わず老若男

女誰もが楽しめるパワフルな公演です

昼

九州に本社を置く西日本鉄道㈱が運営する

海外１号店として2015年に開業。

ソウル・明洞の中心にあり、ショッピングや

交通の利便性にとても優れた日系ホテルです

朝

昼

7C1306

18：40

＊予定利用ホテル：ソラリア西鉄ホテルソウル明洞

16：00

専用ﾊﾞｽ

2
3月４日

（土）

9：00 専用ﾊﾞｽ

3
3月5日

（日）

（仁川空港 発）

19：30

18：00

16：55

7C1303

令和４年度 中央支部研修親睦旅行 【ソウル】 行程表

令和５年３月３日（金）～3月５日（日） ２泊3日

月日 地名 現地時刻 交通機関 スケジュール 食事

1
3月3日

（金）

9：50

（仁川空港 着）

11：50 専用ﾊﾞｽ 昼

令和5年3月3日(金)～5日(日)実施の中央支部研修親睦旅行に参加申込みいたします。

申込み後、自己都合により参加申込みを取消す場合は、所定のキャンセル料を支払います。

年　　　　月　　　日
フリガナ

該当欄に○印をご記入ください。

正会員・準会員Ａ（支店代表者）

正会員・準会員Ａ（支店代表者）代理の方

準会員Ｂ（専任の宅地建物取引士・支部名簿登載本人のみ、代理不可）

上記以外の従業員・配偶者等の一般参加の方

参加者負担金に別途 ２６,０００円が加わります

■ １人部屋希望の方以外は2名1室でのご利用となります。

■ パスポート残存有効期限：入国時3ヵ月以上＋滞在日数以上必要です

パスポートをお持ちでない方は、個人情報の関係上、代理申請できませんので、ご自身で申請ください

申請に必要な証紙・印紙代 ･･･ 有効期間 5年：11,000円、10年：16,000円

■ 新型コロナウイルス感染拡大状況により、旅行の催行を取り止める場合がございますので、予めご了承ください。

（その場合、キャンセル料は不要です）

■ 食事の際、宿泊施設・バス車内は禁煙となります。（喫煙ブースをご利用ください。）

  １人部屋希望

令和４年度 中央支部研修親睦旅行 【ソウル】 参加申込書

★該当欄に必要事項及び○印をご記入ください。

氏名 男

・

女

電話

生年月日 西暦　　　　　　   年　　　　月　　　　日 ＦＡＸ

お申込締切は １月１３日（金）です

中央支部事務局　ＦＡＸ ０６－６９４１－４３１０

会社名 携帯電話

参加資格

ホテル
  ２人部屋で良い 同室希望の同行者名

ワクチン

接種回数

3回以上接種済み

2回以下（未接種含む）

注）特に希望がない場合は

　　　空欄でお願いいたします

新型コロナウイルス ワクチン接種回数2回以下の方は、現地（韓国）

にて入国時に必要な陰性証明を取得するためにPCR検査を受診いた

だく必要がございます。追加にて別途PCR検査費用 15,000円（お

一人様あたり）が必要となります。（有効なワクチン接種証明書を保持して

いない全ての日本への入国者は、出国前72時間以内に検査を受け、医療機関

等により発行された陰性の検査証明書を入国時に、検疫所へ提示しなければなり

ません。） ※今後政府の発信等により変更となる可能性はございます。